様式第13号（第11条関係）
令和　　年　　月　　日
住まいるバンク交渉申込書
　丹波市長　　林　時彦　　様
（申込者）利用者登録No.
住所
氏名
電話番号
メールアドレス
　丹波市住まいるバンク実施要綱第11条第１項の規定により、下記のとおり申し込みます。
記
	希望物件番号
	第　　　　　　　　　号

	購入または賃貸の別
	□ 購入希望　　□ 賃貸希望

	利用方法
	□ 定住　　□ 滞在　　□ その他（　　　　　　　　　）

	家族構成
	前回提出した「住まいるバンク利用者カード」から、
□ 変更なし
□ 変更あり（「住まいるバンク利用者カード」を修正し添付してください）

	利用するにあたって
の希望事項